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
области Альбина Алексеева также 
присматривает за Томской областью 
и Башкирией.

Источник: Ura.ru

Новым заместителем 
Николая Винниченко 
стал Владимир Севриков

Ранее он был заместителем на-
чальника Управления Президента РФ 
по внутренней политике.

Как сообщает пресс-служба полно-
мочного президент РФ в УрФО, Вла-
димир Севриков назначен в соответ-
ствии с распоряжением руководителя 
администрации Президента России. 

Владимир Александрович Севриков 
родился в 1960 года в Ленинградской 
области. Окончил в 1983 году Ленин-
градский политехнический институт.

В 1983-1984 годах работал инжене-
ром. 

1984-2004 годы — служил в Воору-
женных силах СССР и России. 

С октября 2004 по июнь 2008 года 
— помощник, заместитель полномоч-
ного представителя Президента РФ в 
Южном федеральном округе. 

До января 2009 года — директор 
департамента международных связей 
Министерства регионального разви-
тия РФ, затем с января 2009 года — 
заместитель начальника Управления 
Президента РФ по внутренней поли-
тике. Женат, двое детей.

По материалам
информационных агенств

властьэкономика

У  Свердловской области – новый куратор в адми-
нистрации президента. Вместо Олега Щекотова 

следить за регионом и жизнью его элит будет Альбина 
Алексеева – 30-летняя девушка. 

УРАЛ ПОЛУЧИЛ КУРАТОРА 
В АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕЗИДЕНТА



ул. Маяковского, бревенч., 
3 комн. + кухня, 48/31/12, газ, 
вода, баня, 6 сот. в собств.                             
Ц. 2400 т.р. Тел. 8-912-66-48-020.

Дом дерев., ул. Октябрьская, 
1 комн. + кухня, 48 м2, 22 сот. 
в собств., вода, баня, ц. 800 т.р. 
Тел. 8-912-66-48-020.

1/2 дома, ул. Серова,                           
2 комнаты + кухня, газ, вода, сан. 
узел, баня, слив, 8 сот. в собств., 
ц. 2500 т.р., торг. Тел. 8-912-66-
48-020.
Участки

Сад. уч-к, сад № 89 «Нива»,  
п. Шиловка, дом 21 м2, эл-во,                        
6 сот. в собст., ц. 400 т.р. Тел. 8-908-
903-07-22.

Сад. «Дачник», дом 12 м2,         
16 сот. в собст., рядом лес, водоем. 
Ц. 300 т.р. Тел. 8-963-04-10-718.

Сад. «Дачник», дом 12 м2,             
8 сот. в собст., рядом водоем.            
Ц. 150 т.р. Тел. 8-963-04-10-718.

Сад в кол. саду № 8, Совет-
ский микр-н, 5 сот. в собств., лет-
ний домик, около леса, ч/п, ц. 400 
т.р. Тел. 8-908-910-37-95.

Зем. уч-к, ул. Советская,        
газ, вода, эл-во рядом, 7 сот. 
в собственности, ц. 980 т. р. 
Тел. 8-904-38-344-54. 

Зем. уч-к в Белоярском рай-
оне, деревня Гусева, ул. Вос-
точная, 20 сот., разрешение на 
строительство, проект дома,             
ц. 800 т.р. Тел. 8-908-910-37-95. 

КУПЛЮ

Комнату. Тел. 8-908-903-07-22.
1-комн. кв., НБП, срочно. 
Тел. 8-908-903-07-22.
1-комн. кв., 2-комн. кв., дом, 

зем. уч-к. Т. 8-908-903-07-22.
Дом, зем. уч-к или меняю. Тел. 

8-908-910-37-95.
1-комн. кв. или поменяю на 

2-комн. кв. Т. 8-904-383-44-54.
2-комн. кв., «хр.», НБП, недо-

рого, срочно. Т. 8-963-04-10-718.
3-комн. кв., у/п, НБП. Т. 8-963-

04-10-718.
3-комн. кв., у/п, Советский 

микр. или меняю. Тел. 8-904-383-
44-54.

Дом или поменяю на квартиру. 
Тел. 8-912-66-48-020.

Сниму
Комнату, квартиру, дом. Тел.:  

8-902-874-4311, 8-908-910-37-95.
СДАМ

Комнату, кв-ру, Т. 8-908-910-
37-95.

1-комн. кв., НБП, т. 8-902-87-
44-311.
Продам

Комнаты

Комнату, ул. Мира, 1, 1/5, кирп., 
18 м2, машинка-автомат, ц. 650 т. р. 
Тел. 8-904-38-34-454.
1-комнатные квартиры 

ул. Загвозкина, 14, у/п, 34/18/8, 
5/5, панель. Обмен, ц. 1400 т. р. 
Тел. 8-908-903-07-22.

ул. Гагарина, 11, «бр», панель, 
ц. 1200 т.р. Тел. 8-904-38-34-454.

ул. Гагарина, 10 «а», у/п, 32/18/6, 
1/5, кирпич, чистая продажа,                    
ц. 1350 т. р. Т. 8-912-66-48-020.

ул. М. Горького, 10, «хрущ.», 
31/18/6, 1/4, кирпич, ц. 1280 т.р., 
обмен. Т. 8-963-04-10-718.

ул. Смирнова, 3, у/п, 33/18/6,5, 
3/5, кирп. ч/п, ц. 1400 т. р. Тел. 
8-908-903-07-22. 

ул. Спортивная, 2, дом сдан в 
2005 г., с/п, 29/15/8 + лоджия, 
8/9, кирпич, чистая продажа, 
ц. 1400 т.р. Т. 8-963-04-10-718.

(мансарда) ул. Энергостроите-
лей, 6, с/п, кирпич, 49/24/10, 7/7, 
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

Ул. Строителей, 8, кирп., 5/5, 
64/45/9, перепланировка, балкон, 
ч/п, ц. 1800 т. р.

Ул. Кр. Героев, 5, 5/5, кирп., 
53/38/6, ц. 1800 т. р. Или меняю 
на 1-комн. кв. + доплата.

Ул. Брусницына, 3, 6/9, 
63,3/41/10, угловой подъезд, 
лоджия, ц. 2570 т. р. 

Ул. Толбухина, 7, 2/4, 53/36/6, 
«хрущ.», балкон, ч/п, ц. 1800 
т. р.

Ул. Маяковского, 1, 3/5, пан., 
54/38/6, «бреж.», тел., балкон, 
сост. хорошее, переплан., ч/п, 
ц. 2200 т. р.

Ул. Брусницына, 5, у/п, 5/5, 
60/40/8, лоджия 6 м, сост. хор., 
ц. 2400 т. р.

4-комн. кв.
4-комн. кв., ул. Гагарина, 15/1, 

76/58/9, 2/9, сост. отл., ц. 3 млн 
руб. или обмен. Рассмотрю все 
варианты. 

Ул. Гагарина, 15/1, 2/9, 76/9, 
лоджия 6 м, с/у разд., комн. 
изолир., стеклопак., сейф-
двери, сигн., хор. сост., ц. 3000 
т. р. или меняю на 1-комн. кв. + 
2-комн. кв.

Дома
Дом, благоустр., кирп., Сосно-

вый бор, ц. 3800 т. р.
Дом, ул. Транспортников, 

ж/б панели, 52 кв. м, газ, вода,                    
ц. 3000 т. р.

Дом панел., НБП, ул. Бетонщи-
ков, газ, вода, ц. 2600 т.р.

Дом, ул. Маяковского, газ, 
вода, 3 комн., кухня, ц. 2200 т.р.

Дом благоустр., с/у в доме, 70 м2, 
стеклопакеты, крыша - металло-
черепица, баня новая, п. Лесоза-
водской, ц. 3000 т.р., возможен 
обмен на 3-комн. кв.

Пер. 8 Северный, Сосновый бор, 
70/40/30, газ, вода, кирп. дом, 
баня, 10 сот. в собств., обмен, 
рассмотрю любой вариант. 
Ц. 3800 т. р., торг.

Пер. 2 Северный, пеноблок, 
облиц. кирпичом, 98 кв. м, 
мансарда, 4 комн. + кухня, газ, 
вода, туалет и ванная в доме, 
камин, 9 сот., новая баня, гараж. 
Ц. 5500 т. р. 

Ул. Щорса, 70 кв. м, 3 комн. + 
кухня, газ, вода, туалет, душ. 
кабина, баня, гараж, стеклопакеты, 
металлочереп. крыша,  сост. 
хорош., ц. 2900 т. р. 

Ул. Транспортников, 3 комнаты 
+ кухня, 51 кв. м, газ, вода, слив, 
баня, теплицы, 4 сот., ц. 2600 т. р.



Как 

2 февраля
2010 года РЫНОК недвижимости, объявления4

Услуги
• РеМОНТ стиральных машин. 
Тел.: 4-28-58, 8-904-54-07-708.

РЕКЛАМА

• электромонтаж, сантех-
работы, теплый пол без 
стяжки. Т. 8-908-906-87-58.

РЕКЛАМА

• Ремонт компьютеров. 
Тел. 8-965-53-33-400.

РЕКЛАМА

• муж на час. т. 8-902-27-77-488. 
РЕКЛАМА

ПРОДАЮ
• Дрова сухие колотые, ц. 750 руб. 
Тел. 8-961-573-64-75.

РЕКЛАМА

• дрова.  Тел.: 8-922-212-8256, 
8-912-647-3034.

РЕКЛАМА

• дрова.  Тел.: 8-904-540-61-93, 
8-950-206-23-89.

РЕКЛАМА

• сейф-двери, решетки, во-
рота, заборы, метал. двери. 
Низкие цены. Тел.: 8-950-54-04-
651, 8-904-38-38-387. 

Р Е К Л А М А

• сейф-двери мет., решетки, 
ворота. Тел. 8-904-389-54-20.

РЕКЛАМА

• ворота, решетки, заборы, 
сейф-двери, козырьки. Тел. 
8-912-6-9999-18.

РЕКЛАМА

• сено.  Ул. Красноармейская, 129.
РЕКЛАМА

• заборы, ворота, решетки, 
сейф-двери, козырьки. Тел. 
8-912-045-64-04.

РЕКЛАМА

куплЮ

• куплю электроды ОК-46, 
SE, дорого. Тел. 8-922-106-46-59. 

Р Е К Л А М А

• В мини-садик требуется 
педагог-воспитатель. 
Тел. 8-922-125-08-09.

РЕКЛАМА

• Водитель кат. С на КамАЗ-
самосвал. Тел. 8-922-15-66-550.

РЕКЛАМА

• Компания «Пилот» пригла-
шает на работу: Начальника 
склада, комплектовщика. 
З/п высокая + соц. пакет. 
Тел.: 8 (343) 222-70-01, 222-70-02.

РЕКЛАМА

• Бухгалтер с опытом работы. з/п 
при собеседовании. Работа в г. Бе-
резовский. Тел. 8 (343) 344-04-24.

РЕКЛАМА

• Водители кат. Е, без в/п. З/п 
своевременно. Тел. 8-906-802-23-59.

РЕКЛАМА

• Производственной компании 
срочно требуются плотники, 
отделочники, электри-
ки, сварщики, работа в Бе-
резовском, оплата – сделка. Тел. 
(343) 213-58-02, с 10.00 до 14.00.

РЕКЛАМА 
• Во вновь открывающийся са-
лон ортопедии и оптики требу-
ются специалисты. Требо-
вания: мед. образование, 25-45 
лет, прописка обязательна. За-
пись на собеседование по тел.: 
(343) 353-58-58, 8-922-107-10-02.

РЕКЛАМА

• Требуется кладовщик, з/п 
10-18 т.р. Тел: (343) 219-14-64.

РЕКЛАМА

• Предприятию по производ-
ству мебели срочно требуются: 
станочник деревообраба-
тывающих станков (опыт), 
укладчик-упаковщик. Тел.: 
(34369) 4-00-16, (343) 345-21-50 
(-57), 8-922-16-06-703.
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